ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

13

3 DE 09 DE NOVEMBRO DE 1988.

ABRE NA SECRETARIA DE FAZENDA O
CREDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DK
CZ$ 28.000.000,00 (VINTE E
OITO MILHOES DE CRUZADOS)

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE, usan

do das atribuigodes que lhe confere a Lei 3.770 de 14 de Julho de /

1976 e de acordo com

de 129

a

Lei 915 de 30 de setmbro de 1986 e lei 947

de setmbro de 1988.

DECRETA:

ARTIGO 1% - Fica aberto na Secretaria de Fa

zenda o creédito suplementar no valor de Cz$ 28.000.000,00 ( VINTE/

E OITO MILHOES DE CRUZADOS), para refogo da seguinte dotagao orgam

taria:

05
05.01

05.01.03.08.033.2.08

4.0.0.
4.3.0.
4.3.5.

Thesm L ndnla Dumanmn

0
0
1

Malafneae

o

oo

Secretaria de Fazenda
Gabinete do secretario
Amortizagéo Juros e Encargos da Divida Con/
tratada

Despesas de Capital

Transferéencias de Capital

Amortixagao da Divida Contratada

Cz$ 28.000.000,00 (VINTE E OITO MILHOES DE
CRUZADOS)
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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes do presente

decreto correrao a conta do Excesso de Arrecadagéo.

ARTIGCO 3° - Este decreto entrara em vigor na data

de sua publicagao, revogando-se as disposigoes em contrario.
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